
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования Плавский район  " Волхонщинская  средняя

общеобразовательная  школа"

ПРИКАЗ 

14.05.2019                                                                                             №  87

О создании на базе школы Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста»

       В целях реализации национального проекта «Образование», 
утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской 
Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 
24.12.2018 г. №16, в соответствии с Реестром образовательных организаций, 
на базе которых будут созданы  Центры образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» в 2018 г приказа министерства 
образования  Тульской области от 22.04.2019 № 644

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» на базе школы по адресу: 30175  Плавский р-н, пос. 
Октябрьский, ул. Школьная, д.15.

2. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ  Плавский район 
"Волхонщинская  СОШ" согласно приложению № 1.

3. Утвердить Медиаплан по информационному сопровождению 
создания и функционирования Центра  образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста»  МБОУ  Плавский район 
"Волхонщинская  СОШ" согласно приложению № 2.

4. Утвердить штатное расписание  Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ  Плавский район 
"Волхонщинская  СОШ" согласно приложению № 3.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                         Г.С. Виногорадова



Приложение  1 
к приказу  от 14.05.2019  № 187


		2022-04-27T16:24:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН "ВОЛХОНЩИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




